
 

dr Marcin Chomiuk 
Radca prawny, kierujący Zespołem Transakcyjnym  
i Doradztwa Kontraktowego w kancelarii JDP 
 

Specjalizuje się w doradztwie w zakresie prawa umów, prawa spółek 

oraz fuzji i przejęć ze szczególnym uwzględnieniem przemysłu 

automotive oraz przemysłu produkcyjnego. Doradza kompleksowo  

dla firm z rynku automotive z różnego szczebla (OEM, Tire 1, Tire 2, 

Tire 3), zarówno w zakresie przygotowania oraz negocjowania umów 

handlowych, ogólnych warunków umów, w tym ustanawiania 

zabezpieczeń kontraktowych. Doradzał również w zakresie projektów 

związanych z relokacją zakładów produkcyjnych i rozbudową już istniejących fabryk i magazynów  

w Polsce. Swoje doświadczenie zawodowe zdobywał w Polsko-Niemieckiej Izbie Przemysłowo-

Handlowej w Warszawie (2004- 2006), gdzie zajmował się doradztwem prawnym i ekonomicznym  

w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej w Polsce i w Niemczech. Posługuje się biegle 

językiem niemieckim i angielskim. 

 

 

Barbara Kaczała 
Radca prawny w Zespole Transakcyjnym i Doradztwa 

Kontraktowego w kancelarii JDP 

Specjalizuje się w prawie handlowym, prawie pracy oraz prawie umów. 

Ma doświadczenie w kompleksowej obsłudze wprowadzania 

zagranicznych inwestorów na rynek polski. Zajmuje się bieżącym 

doradztwem prawnym na rzecz klientów z branży automotive, w tym 

przede wszystkim w obszarze kontraktowym. Z powodzeniem 

reprezentuje klientów w sporach związanych z realizacją umów. 

 

Magdalena Bartnik 

Adwokat w Zespole Transakcyjnym i Doradztwa 

kontraktowego w kancelarii JDP  

Zajmuje się projektami transakcyjnymi, fuzji i przejęć, w tym share deals, 

asset deals i joint ventures, łącznie z prowadzeniem badań due 

diligence. Prowadzi bieżącą obsługę korporacyjną oraz kontraktową 

polskich i zagranicznych przedsiębiorstw na gruncie prawa cywilnego 

oraz handlowego, jak i w zakresie corporate governance oraz 

compliance. Specjalizuje się w doradztwie z zakresu prawa pracy, w tym 

związanym z przejściem zakładu pracy, regulowaniem stosunku pracy z 

członkami zarządu, umowami o zakazie konkurencji oraz kontraktami 

managerskimi. Doradza spółkom z branży motoryzacyjnej, produkcyjnej, handlowej oraz 

nieruchomości. 


